Résultats — Departementale Pech David
2024-09-21

Bleu
1.
2.

DUPANLOUP, Thibault

SANJUAN COMPANYS, Mae

TALENT, Marc
TALENT, Liam
TALENT, Loen

Jaune
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SKVIRSKY]I, Oleksii
MORISSONNEAU, Arthur
LARDILLEUX, Clémence
VANHOVE, Lanaé
GASSMANN, Morgane
EFENDIOGLU, Sinan
BOSSUET, Nadéege
GASTON, Elodie

DUBE, Jules

VANHOVE, Titouan
NOURDIN, Florence
DUBE, Jeanne

TALENT, Nadjat

Jaune NC

CORNIL, Louise

Bleu_NC
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ROULLAND, Justine
CAVEL, Benedicte
MARRE, Milo

BRAUD, Baptiste
SAKHO, Maria
FAYOLLE, Lison
GREIF, Quentin
RETAILLEAU, Mathieu
SAKHO, Rama

Jaune_NC
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GEIBIG, Morgane
BENCHIMOL, Nathalie
BOUTET, Esther
MICHOUX, Victor
MIGOT, Corinne

VAN DILLEN, Antoine
NOUGAROLLES, Fabien
ERNESTO, Zahoui
GUILLON, Didier
CONSTANS, Antoine
COULY, Fanny
KARSCH, Anna
TRUONG, Keanu
CANEVET, Lisa
CASTEX, Alexandre
CATTEZ, Marie
DRAPEAU, Tiphaine

(515)

TOAC Orientatio
TOAC Orientatio
TOAC Orientatio
TOAC Orientatio
TOAC Orientatio

(13/13)

TOAC Orientatio
TOAC Orientatio
TOAC Orientatio
TOAC Orientatio
PASS DC
TOAC Orientatio
TOAC Orientatio
PASS DC
TOAC Orientatio
TOAC Orientatio
INDIVIDUEL
TOAC Orientatio
TOAC Orientatio

(171)
TOAC Orientatio

(9/9)
PASS_LS
PASS_LS
PASS_LS
PASS_LS
PASS_LS
PASS_LS
PASS_LS
PASS_LS
PASS_LS

(23 1 23)
PASS_LS
PASS_LS
PASS_LS
PASS_LS
PASS_LS
PASS_LS
PASS_LS
PASS_LS
PASS_LS
PASS_LS
PASS_LS
PASS_LS
PASS_LS
PASS_LS
PASS_LS
PASS_LS
PASS_LS

Temps
30:23

44:25

PM

Non partant
Non partant

Temps
29:39
36:29
38:11
38:29
40:50
44:43
51:30
58:44
1:07:22
1:09:20
1:21:38
PM
Non partant

Temps
OK

Temps
44:17
58:06
59:26
1:10:20
1:34:17
(40:56)
Non partant
Non partant
Non partant

Temps
41:34
43:34
45:54
54:27
55:23
1:04:39
1:16:59
1:47:07
1:52:17

PM

PM

PM

PM

Non partant
Non partant
Non partant
Non partant

MeOS 2024-09-22 11:02:17, Bleu, (1/3)

Apreés

+14:02

Aprés

+6:50

+8:32

+8:50

+11:11
+15:04
+21:51
+29:05
+37:43
+39:41
+51:59

Apreés

Apreés

+13:49
+15:09
+26:03
+50:00

Apreés

+2:00
+4:20
+12:53
+13:49
+23:05
+35:25
+1:05:33
+1:10:43

Temps perdu
1:23
14:30

Temps perdu
1:27
4:52
6:48
3:36
6:47
12:39
14:23
19:17
10:37
12:02
36:41

Temps perdu

Temps perdu
14:27

11:03

13:39

17:50

49:02

5:01

Temps perdu
6:23

8:54

13:28

14:45

8:26

11:54

28:37

45:06

33:51



GUILLON, Sandra
MARRE, Martin
PORTEBOIS, Manon
PORTEBOIS, Paul
ROLET, Albane
RULL, Julien

Orange Court

MATHE, Patrick

GUYON, Bruno

TRONC, Naél

PALAPRAT, Elina
MOSCHETTA, Jean-Marc
VANHOVE, Cécile

NOURDIN, Eric
MORISSONNEAU, Zoé
AUGAGNEUR, Olga

MICHEL, Kaelig

THOMAS, Karine

JACOB, Ingrid

SANJUAN COMPANYS, Sophie
TIROU, Grégoire
CARPREAU, Cécile

DUBE, Sébastien

DUBE, Nathalie
PAQUES-TORRALBO, Leonor
MORISSONNEAU, Virginie
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Orange Long

SYLLA, Amadou

GASTON, Guillaume

MORISSONNEAU, Jules

BAIN, EMMANUEL

Augagneur, Gérald

MELNYK, lana

TOLON, Anthony

ILLE-BRIERE, Anne

9. BERBETT, Luc

10. GROSSE, Robin

11. MALDES, Clémence

12. HERAULT, Richard

13. CHAVANON, Ludovic

14. PITON, Marie

15. MORISSONNEAU, NICOLAS

16. SANJUAN COMPANYS, stéphane

17. CASTERA, Pascal

18. PISLOR, Emilie

19. SCHOLZ, Jérémy

20. TOURE, Myriam

21. BOUSCARY, Jean-Michel
CORBIN, Céline
DENIER, Adrien
BOURDEU, Alexandre
BRIERE, Titouan
MAUDRY, Elise
PARAVANO, Perrine
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PASS_LS
PASS_LS
PASS_LS
PASS_LS
PASS_LS
PASS_LS

(19/19)

TOAC Orientatio
BOA Albi

SCOR

TOAC Orientatio
PASS C

TOAC Orientatio
INDIVIDUEL
TOAC Orientatio
TOAC Orientatio
PASS LS
PASS C

TOAC Orientatio
TOAC Orientatio
PASS C

TOAC Orientatio
TOAC Orientatio
TOAC Orientatio
TOAC Orientatio
TOAC Orientatio

(27 1 27)

TOAC Orientatio
N.O.R.D.

TOAC Orientatio
MOLO

TOAC Orientatio
TOAC Orientatio
MOLO

TOAC Orientatio
TOAC Orientatio
TOAC Orientatio
PASS C
Absolu'O
Absolu'O

TOAC Orientatio
TOAC Orientatio
TOAC Orientatio
PASS C
PASS C

SCOR

PASS C
PASS C
PASS C

TOAC Orientatio
TOAC Orientatio
TOAC Orientatio
TOAC Orientatio
TOAC Orientatio

Non partant
Non partant
Non partant
Non partant
Non partant
Non partant

Temps
38:52
40:04
41:58
42:03
46:55
52:29
52:32
54:03
55:50
57:12
59:37
1:00:19
1:00:51
1:09:55
1:15:36
1:22:33
1:32:38
(50:40)
PM

Temps
28:11

31:21

32:24
37:30
38:22

39:41
40:15
40:29
40:47
41:29
41:44
44:01

49:11

49:32
50:00
53.07
54.05
1:01:38
1:01:51
1:07:03
1:09:02

PM

PM

Non partant
Non partant
Non partant
Non partant

MeOS 2024-09-22 11:02:17, Jaune_NC, (2/3)

Apreés

+1:12

+3:06

+3:11

+8:03

+13:37
+13:40
+15:11
+16:58
+18:20
+20:45
+21:27
+21:59
+31:03
+36:44
+43:41
+53:46
+11:48

Apreés

+3:10

+4:13

+9:19

+10:11
+11:30
+12:04
+12:18
+12:36
+13:18
+13:33
+15:50
+21:00
+21:21
+21:49
+24:56
+25:54
+33:27
+33:40
+38:52
+40:51

Temps perdu
2:21
5:52
4:21
5:49
5:58
5:57
9:20
9:48
7:37
18:40
16:47
20:34
7:16
20:55
5:22
15:16
25:53
10:43

Temps perdu
0:58
0:29
1:24
0:58
3:00
0:24
5:02
1:05
1:58
4:02
5:47
5:51
8:40
9:11
9:45
7:21
14:44
20:00
3:51
15:07
20:20



MeOS 2024-09-22 11:02:17, Vert_NC, (3/3)

Vert_NC (3/3) Temps Apreés Temps perdu
1. CORNIL, Alice PASS LS 50:44 15:31
2. FAYOLLE, Brice PASS LS 52:29 +1:45 10:55
MONGE, Lucas PASS LS Aband.
Vert (3/3) Temps Aprés Temps perdu
1.  SANJUAN COMPANYS, Mae TOAC Orientatio 26:47 0:00
SYLLA, Ambre TOAC Orientatio Non partant

SYLLA, Anais TOAC Orientatio Non partant



